ASSUNTO: Indica ao Executivo, que  determine ao Departamento Competente, desobstrução de bocas de lobo.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   69, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Prefeito, na forma regimental, seja determinado ao Departamento competente, a desobstrução das bocas de lobo existentes na Rua que passa aos fundos da Igreja de Santa Cruz e a do cruzamento da Rua Conde Álvares Penteado com Rua Antonio Teruel.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 15 de abril de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA